Municipio de Taxco de Alarcén Guerrero

@

) . Iniciativa de Ley de Ingresos Armonizada
Historia con futuro

Ejercicio Fiscal: 2021
Total: $408,995.472.00

43

44

5-1-

5-1-3-

6-1-6-

63

6-34-

82

Clave Cuenta Contable

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Total de Ing de

Impuestos

Impuestos sobre los Ingresos

Impuestos sobre el Patrimonio

Impuestos sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Total de Impuestos

Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de Bienes de Dominio Piblico

Derechos por Prestacion de Servicios

Otros Derechos

Total de Derechos

Productos

Productos

Productos por Intereses Financieros

Otros Productos

Total de Productos

Aprovechamientos

Aprovechamientos

por ion al Sistema i de Ci ion Fiscal

Otros Aprovechamientos

Accesorios de Aprovechamientos

Multas y Recargos

Total de Aprovechamientos

Participaci i Ci i ivos Deri de la Ci ion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Grupo Piacza - SUINPAC Contable. Pag.1de2

Fecha: 01/Ene/2021

Ingreso Estimado

$0.00

$0.00

$0.00

$12,439,393.29

$61.800.00

$7.336,690.00

$1,523,000.00

$328,888.29

$3,189,015.00

$12,439,393.29

$34,951,196.07

$250,075.07

$30,452,911.00

$4,248,210.00

$34,951,196.07

$1.419,340.00

$1,419,340.00

$0.00

$1,419,340.00

$1.419,340.00

$552,746.64

$552,746.64

$0.00

$552,746.64

$552,746.64

$359.632.796.00

$142,167,752.00

$217.465.044.00



Clave Cuenta Contable
8-3- Convenios
Total de Ci de la C on Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

9 T A yF ¥

9-1- Transferencias y Asignaciones

Total de T A y y y
Total General
Grupo Piacza - SUINPAC Contable. Pag.2de 2

Ingreso Estimado

$408,995,472.00



