

Municipio de Taxco de Alarcón Guerrero

Iniciativa de Ley de Ingresos Armonizada

Fecha: 01/Ene/2021

Ejercicio Fiscal: 2021 Total: \$408,995,472.00

Clave	Cuenta Contable	Ingreso Estimado
0	Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00
0-1-	Endeudamiento Interno	\$0.00
	Total de Ingresos Derivados de Financiamientos	\$0.00
1	Impuestos	\$12,439,393.29
1-1-	Impuestos sobre los Ingresos	\$61,800.00
1-2-	Impuestos sobre el Patrimonio	\$7,336,690.00
1-3-	Impuestos sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	\$1,523,000.00
1-7-	Accesorios de Impuestos	\$328,888.29
1-8-	Otros Impuestos	\$3,189,015.00
	Total de Impuestos	\$12,439,393.29
4	Derechos	\$34,951,196.07
4-1-	Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de Bienes de Dominio Público	\$250,075.07
4-3-	Derechos por Prestación de Servicios	\$30,452,911.00
4-4-	Otros Derechos	\$4,248,210.00
	Total de Derechos	\$34,951,196.07
5	Productos	\$1,419,340.00
5-1-	Productos	\$1,419,340.00
5-1-1-	Productos por Intereses Financieros	\$0.00
5-1-3-	Otros Productos	\$1,419,340.00
	Total de Productos	\$1,419,340.00
6	Aprovechamientos	\$552,746.64
6-1-	Aprovechamientos	\$552,746.64
6-1-1-	Incentivos por adhesión al Sistema Nacional de Coordinación Fiscal	\$0.00
6-1-6-	Otros Aprovechamientos	\$552,746.64
6.3-	Accesorios de Aprovechamientos	\$0.00
6-3-4-	Multas y Recargos	\$0.00
	Total de Aprovechamientos	\$552,746.64
8	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$359,632,796.00
8-1-	Participaciones	\$142,167,752.00
8-2-	Aportaciones	\$217,465,044.00

Clave	Cuenta Contable	Ingreso Estimado
8-3-	Convenios	\$0.00
Total de Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		\$359,632,796.00
9	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00
9-1-	Transferencias y Asignaciones	\$0.00
Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		\$0.00
Total General		\$408,995,472.00